ASUS ROG THOR 1000P2-GAMING - 1000
W - 100 - 240 V - 83 A - 125 W - 996 W - 125
W
Platinum II - 80Plus Platinum - OPP/OVP/UVP/SCP/OCP/OTP - 100-
240Vac - ROG Thermal Solution - +3.3V +5V +12V -12V +5Vsb - 25A 25A
83A 0.3A 3A - 125W 125W 996W 3.6W 15W - 2.37KG - ARGB - 0dB Fan
Gruppe Stromversorgung
Hersteller ASUS
Hersteller Art. Nr. 90YE00L4-B0NA00
EAN/UPC 4711081746294
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 1000 W
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
Maximaler Eingangsstrom (bei
220V)
83 A
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Kabeltyp Fully-Modular
Zweck PC
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
ATX
80 Plus Zertifizierung 80 PLUS Platinum
Zertifizierung ROHS
Produktfarbe Black, Silver
Kühlung Aktiv
Mitgelieferte Kabel CPU, DC, PCIe, Peripheral (Molex), SATA
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at